

Saabye & Partners ApS

Fynsvej 13, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 27 57 31 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Peter Saabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saabye & Partners ApS Fynsvej 13 4060 Kirke Såby CVR-nr.: 27 57 31 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Saabye
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykedit
Modervirksomhed	Saabye Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive arkitektvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.596.006 kr. mod 6.912.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700.167 kr. mod 533.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.596.006	6.912.274
1 Personaleomkostninger	-5.687.245	-6.205.710
Driftsresultat	908.761	706.564
Andre finansielle indtægter	3.475	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.745	-13.573
Resultat før skat	903.491	692.991
Skat af årets resultat	-203.324	-159.413
Årets resultat	700.167	533.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	200.167	233.578
Disponeret i alt	700.167	533.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	70.000	70.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.210.337	1.713.051
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.153.437	1.038.311
Udsudte skatteaktiver	0	15.400
Andre tilgodehavender	8.648	33.648
Periodeafgrænsningsposter	60.000	0
Tilgodehavender i alt	2.432.422	2.800.410
Likvide beholdninger	924.800	191.909
Omsætningsaktiver i alt	3.357.222	2.992.319
Aktiver i alt	3.427.222	3.062.319

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.512.886	1.312.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.137.886</u>	<u>1.737.719</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.375	65.515
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.921	89.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.350	1.567
Selskabsskat	187.924	173.800
Anden gæld	802.766	994.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.289.336</u>	<u>1.324.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.289.336</u>	<u>1.324.600</u>
Passiver i alt	<u>3.427.222</u>	<u>3.062.319</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.312.719	300.000	1.737.719
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.167	500.000	700.167
	125.000	1.512.886	500.000	2.137.886

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.822.772	5.267.500
Pensioner	748.190	811.453
Andre omkostninger til social sikring	86.256	74.553
Personaleomkostninger i øvrigt	30.027	52.204
	<u>5.687.245</u>	<u>6.205.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Saabye Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskab. .		
